
· · Ĺ

Město Hořice
Náměstí jiřího z Poděbrad, 5C8 01 Hořice

Kupní smlouva, smlouva o výhradě zpětné koupě,
zákazu zatÍženÍ a zákazu zcizení

Č. 2004019122
ProdávájÍcÍ: Město Hořice,

ič: ®271560
se sídlem: nám. jiřího z ?oděbrad 34.2, 508 19 Hořice
zast. starostou města panern Alešem Svobodou

a
KupujÍcÍ: KLAS Nekoř as.,

IČ: 25255321, DIČ: CZ 25255321
se sídlem: Nekoř 180, 561 63, Nekoř
zastoupená Ing. Lec)šem Říhou, předsedou představenstva

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

t.
Předmět prodeje

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je vIastnike ň7 těchto nemovitých věcí:

· Pozemek p,č. 900/77 v k.ú Hořice v Podkrkonoší (orná půda) - 4.034 m'
· Pozemek p.č. 900/78 v k.ú, Hořice v Podkrkonoší (orná půda) - 1.144 m'

vedených na lv č. 10001 pro katastrální území Hořice v P'odkrkonoší vedeném u Katastrálního
úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště jičín.
Vlastnické právo k pozemkům vzniklo na základě kupní smlouvy ze dne 20. 9. 2001, právní
účinky vkladu ke dni 25. 9. 2001, V-2187/2001-604.

ÉÉu
prodej a úhrada kupní ceny

prodávající touto smiouvou prodává pozemky uvedené v článku l. této smlouvy se všemi součástmi
a přIslušenstňm kupujľcimu, a ten je kupuje do svého výlučného vIastnictví za dohodnutou celkovou
kupní cenu 1.139,160 KČ ( slovy: jedenmilionjedr)ostotřjcetdevěttÍsÍcjednostošedesát korun
českých). k této částce bude připočteno 21 % dph dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění, tzn.
částka ' 239.223,60 KČ. Kupní cena celkem včetně DPH je 1.378.383,60 KČ (slovy:
jedenmiIiontři$tasedmdesáto$mtisÍctřistaosmdesáttři koruny české a šedesát haléřů).
Kupujici uhradí sjednanou kupní cenu na základě vystavené faktury. Fakturu se spiatmstI 30 dni
vystaví prodávající nejdříve v den podpisu této smlouvy. Za den zaplacení kupní ceny je považován
den připsání Částky na ičet prodávajícího.

1



Město Hořice
Námě5tijiřÍho z Poděbrad, 5ů8 01 Hořice

':iiii:íz.' 'i ·Ž.;·.
"::C;.:..:"":. ... . .

: '·
.t.:'..::.. .:.... .........

··:;:
"l;':':::,:::':;:á;.í,t,.i

"iiii:i.i;

:u;::
"iii

KljpujícÍse dále zavazu,je uhradit příslušný správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí, tj. 2.000 Kč (slovy: dvatisicekcrunčeských) na úČet prodávajícího vedený u peněžního
ústavu - banky Česká spořitelna a.s. - Hořice, číslo účtu 19-1161F57329/0800, variabilní symbol
6171151459 a 5 dnů od podpisu této smlouvy.
Nebucie-li kuµní cena nebo jakákoli její část uhrazena řádně a včas, je kupující povinen zaplaEit
prodávajkknu smiuvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Účastníci
proh!aš(jjf, že výše smluvní pokuty je přiměřená a odµovkiá hodnotě prodávaných pozemků
v uvedené tokalitě a podnikatelském u záměru kupujÍcÍho. Zaplacením sml|jvnÍ pokuty není dotčeno
právo prodávajicIho na náhradu škody. Ocitne-li se kupujíciv prodknís uhrazením kupníceny nebo
je.jí část!, je prodávájicŕ rovněž cprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od této smloůvY
nárok prodávajícího vyplývajÍcĹ z ujednání o smluvní pokutě nezaniká.

lil.
Účel a způsob využiti pozemků, zatížení pozemků

PrcdávajícÍvýs|(jvně upozorňuje a kupujícívýslovU souhlasí s tím, že využití předmětných pozemků
je přípustné pro průmyslovou výrobu, služby a komerci a s tímto spojené zázemí (technický vývoj,
SiěMS, marketing, administrativa). Umístění skladovackh prostor a zřIzenI obslužných a logistických
p|¢jch ria předmětných pozenickh .je povoleno pouze jako doprovodná a doplňková funkce ke
hlavnímu způsobu užívání. Nepřípustné je urMstění velkokapacitrňho parkoviště a spediční
úkjadny. Provoz m uší být bez negativního enviromentá!niho vlivu na okolí,

Pro potřeby této smlouvv je za environmentáiní vliv pokládán výlučně vliv, resp. rozsa h vlivu, který
překraáge zákonné limity, stanovené příslušnými normami jako nepřekročitelné, nebo zcela
zakázané'.

Předmětné pozemky, dle vědomi prodávajÍcÍho, nejsou ke dni uzavření této smlouvy zatíženy
žádnou právni vadou, zejména na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva, předkupřú práva,
nebo povinnosti z věcného břemene, nájemních či pachtovních smluv; kromě existence
iin,Y'enýrských sÍtÍ různých správců a kupující bere na vědomi nutnost zjištěni jejich skutečného
umístění.

hV.
Další půdmínky' a ujednání

Kupující bere na vědomí a zavazuje se dodržovat zejména násiedujíá podmínky vypiývajÍcÍ ze
záměru č. 01sl09/2019 a kupujícím podané přihlášky ktomuto záměru a další niže uvedené
pod minky:

(i) předmětné pczemky uvedené v Č!. l této smlouvy jsou vázány pod m Inkou
komerčního využitítěchto pozemků pro zastavění dle účelu uvedeného v Č!. lil této smlouvy
po dobu 9 let cd povolenívkladu p:áva vlastnického dle této smlouvy;

(i'i) kupující prolĹIašuje, že uvedl v podané přihlášce k záměru č. 01S/09/2019) správné a
pravdivé údaje, neboťtyto údaje byly pQdkkdem pro výběr konečného zájemce;

2



';'i'iii':'

:::::i'

"""iiíi'iiii"

i'i·:i'ii:iii'
;:;ti':i;;'

Pili"

Město Hořice
Náměstí jiřÍho z Poděbrad, 508 01 Hcřice

(iii) kupující je povinen zajistit nejpozději do 30 měsíců od povaleni vkladu pr.áva vlastnického
dle této smlouvy pravomocné stavební povolení či obdobné povoleni, rozhodnutí či' so uhlas
umožňuýcI stavbu dle platných právních předpisů (dále jen ,,stavební povoleni") pro
výstavbu objektů na touto smlouvou prodávaných pozemcích (viz. zejména spectŕZkace v Č!.
j||. této smlouvy);

(iv) kupující je povinen zahájit stavbu objektů nejpozději do 3let od pQvo|e'nÍ vkladu práva
vtastnického dle této smlouvy. výstavba musí být v souladu s účelem specifikcivaným
zejména v a. Ill. této smlouvy; přičemž zahájením stavby se rozumí alespoň takový stupeň
rozestavěnosti, z něhož bude patrné stavebně technické a funkčn!' uspořádání µrvního
rtadzem niho podŕaží stavebních objektů, které mají být na předmětných pQzemcich dle
stavebního povolení umístěny a jsou v souladu s účelem specifikovaným zejméria l' či. Ill.
této smlouvy;

(u) kupujÍcÍ je povinen zrealizovat svůj podnikatelský záměr a zahájit prorm ve zbudmmných
a zkolaudovmých objektech dle předchozí odrážky této smlouvy nejpozději do 5 let od
povoleni vkladu práva vlastnického dle této smlouvy, Přt zjištění splněni podmínky
zaměstnanosti se bude postupovat stejně jako při zjišťování ,,průměrného roČního
přepočteného poČtu zaměstnanců" ve smyslu zákona q zaměstnanosti a příslušného
prováděcího právního předpisu (§ 81 z.č. 435/2004 šij. a vyhláška č. 518/2004 Sb.).

(vi) kupujíá je povinen dodržet podmínku zaměstnanosti učiněnou v přihlášce le záměru č.
01SĹ09/2019, tj. zavazuje se zřídit a udržovat uvedený průměrný počet zi'izených 7
pracovních míst v Hořicích v celém období 4 let následujÍcÍm od zahá.jeM provozu ve
zkolaudovaných objektech (viz. výše), přičemž nejpozději počíná období 4 let běžet prvním
dnem po upiynuti 5 let od povoleni vkladu práva vlastnickéhc dle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, Že odpovědnosti se lze zprostit pouze z důvodu vyšší moci rte'bo z .jiných
závažných důvodů, které obě smluvní strany akceptuji. prodávající upozorňuje kljp|ujiclho, že
závažnost důvodů a souhlas s případným zproštěním odpovědnosti předložI 1(. rclzhodnu'tí
zastupitelstvu města Hořice.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě prodlení kupujícíEo se splněním závazku
uvedeného pod bodem (iii) výše v tomto článku smlouvy nebo v případě porušeni bodu (i} či (iijvýše
ze s'trany kupujícího, je prodávajÍcÍ kdykoliv, až dc nabyú právní moci stavebního povolení pro
výstavbu objektů Průmyslové výroby, oprávněn uplatnit výhradu zpětné koupě, kterou .jako pTávo
věcné účastníci touto smbuvou sjednávají, kdy kupujÍcÍ vrátí prodávájicirnu předmětné pozemky a
µrodávajÍcÍvrátÍ kupujÍcÍn"lu kupní cenu. výhrada zpětné koupě zavazu!e dědice či právni nástupce
(zCas'tníků.

Účastníci rovněž sjednávajíjako právo věcné zákaz zatíženi ?ředmětrlých pozemků, a to od uzav'řeni'
této smlouvy až dc nabyti právní mcci stavebního povolení pro výstavbu objektů na 'toůt.cj
smlouvou prodávaných pozemcích.

3



Město Hořice
Náměstľjiřfho z Poděbrad, 508 01 Hořice

......Á... ...J.. .
"prr"""S:::::::.: ...

,ii::::':iiii
u::':;

Úč:astnici dále sjednáva.jí jako právo věcné zákaz zcizení předmětných pozemků, a to na dobu 9 let
od uzavření této kúpni smlouvy. Zákazem zcizení se rozumí povinnost kljpujicÍho zdržet se
jakéhokoli právního jednání, které by mohlo vést k převodu vlastnického práva ke kterékoli
nemovité věci uvedené v ČI. l. této smlouvy bez předchozího souhlasu prodávájiciho.

Za každou nedodrženou shora uvedenou podmínku dle. bodu (i) až (V) (tj. kromě dodržení
podmínky zaměstnanosti) ze strany kupujkiho iza každé porušenizávazku zakazujícího kupujícímu
zatížit či zcizit předmětné pozemky za podmínek uvede ných výše, sjednaly smluvní stra ny smluvnI
pokutu ve výši 1096 z kupníceny, kterou je povinen kupujkí uhradit prodávajÍcÍmu nejpozději do iq
dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení, Tím není dotčeno právo prodávajícího uplatnit výhradu
zpětné koupě, přičemž účastníci dále sjednávajj že jakákoliv srnluvní pokuta může být započtem
na úhradu kupní ceny za zpětnou koupi pk'dmětných pozemků.

V pi'ípadě, že budc)|j kupujícírn dodrženy všechny shora uvedené podmínky řádně a včas, zavazuji
se účastníci k uzavření dohody ô zániku výhrady zpětné koupě a dohody o zániku zákazu zatíženi (a
tc dci 30 dnů po nabyti právní moci stavebního pcvolenI pro výstavbu objektů nacházejících se na
'touto smlouvou predávaných pozemcích) a dohody o zániku zákazu zcizení (a tc do 30 dnů po
uplynutí výše uvedené osmileté lhůty), přičemž každá dohoda bude doprovázena podáním návrhu
na výmaz příslušného práva z katastru nemovitostí.

Pro úČely kontroly dodržení podmínky zaměstnanosti (blíže či. lV. bod (vi)), je kupující povinen za
účelem možné kor}troly údajů vést veškerou potřebnou dokumentaci vztahujici se ke zřízeným
pracovním místům. Prodávájící má právo lx za kalendářní rok kdykoli v rámci běžrié pracovni doby
u kupujicího, tedy Po-Pá od 8.00 h. --- 17.00 h., provést kontrolu (jdajů týkajícI se deklarované
zaměstnanosti s tím, že prodávajIcí předem kupujicího písemně upozorni na možnost a datljm
takové kontroly, alespoň s předstihem 10 pracovních dnů. K provedení kontroly jsou oprávněni
:zaméstrgijnci prodávajIcfho, nebo třetí osoba, vybavená písemným pověřením nebo zmacněnim
prodávájícího. Kupující se zavazuje umožnit pracovníkům provádějícím kontrolu přístup k údajům o
zarněstnanosti, o počtu zřízených pracovních mist, předkládat jim všechny potřebné dokumen'ty a
v obecrtém smyslu neklást žádné překážky při plněni jejich úkolů. Kontrola údajů musí být

. prováděna 'j souladu se zákcnem 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a ve
smyslu obecného naŘzenÍ o ochraně osobních údajů-nařízenI Evropského parlamentu a Rady (ELJ)
2016/679 ("Naři'zení") či předpisů, které je nahradí čí dopIM, přičemž souhlas se zpracováMm
osobních Lidaju zaměstnanců kupujícího (je-li ho třeba) je kupující povinen u zaměstnanců předern
.zajiistit. KaMý z účästníků má povinnost mlčenlivosti o všech informacích, které bude druhým
z účastníků poskytnutv souladu s plněním povinnosti ztéto smlouvy. Nejsou oprávněni předat tyto
informace třetím osobám s výjirnkou těchto případů:

a) . pokud jsou tyto infarmace před mětem předchozího zveřejněni učiněného se souhlasem
účastníků smlouvy a zaměstnanců kupujícího, kterých se týkají;

b) pokud bude poskytnutí těchto údajů nezbytné pro potřeby soudního či jiného řízení

' nebo ověřeni u veřejnoprávnihG orgánu
- Smluvní strany se výslovně dohodly, že prokázat splněni podmínky zaměstnanosti jde k tíži

|cupujÍcÍho, který je povinen předložit za tímto účelem veškeré potřebné dokumenty. V případě
µxhytmost1 se má za to, že podmínka nebyla ze strany kupujlcího (v rozsahu dctčeném

4



' '.'i'!'l"ii·i'

.,:A..' ',I

:;'.t:''9:2'
ji'

Město Hořice
Náměstijiřiho 2 poděbrad, 508 01 Hořice

pochybnostmi) splněna, a tc okamžikem upiynutí lhůty (ne ktatší 30 driů}, ve které pt'odávajÍcĹ
opakovaně vyzval kupujícího k předloženi příslušných dokumentů či jinému účelnému špinění jeho
povinnosti prokázat splněni' podmínky zaměstnanosti. Pro případ, že kupujkí neumožní
prodávajÍcÍmu, či jiné oprávněríé osobě, provést řádríě kontrolu týkající se počtu zřízených
pracovních míst v nové zbudmianém areálu na předmětných pozemcích, zavazuje se uhradit
prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 20 % z kupní ceny převáděných pozemků dle této smlouvy a
to i opakovaně (do řádného umožnění kontroly).

Splnění podmínky zaměstnanosti s místem výkonu práce v Hořicích bude kontrolováno a
posuzováno k okamžiku uplynuti čtvrtého celého roku následu.jícho po kolaudaci stavby na
předmětných pozemcích, přičemž nejµczději počíná období 4 let běžet prvním cInem po uplynuli 5
let od povoleni vkladu práva vIastnickéhc die této smlouvy. V tento okamžik bude porovnán úda,j
uvedený v ČI. lV bod (vi) se skutečným počtem zaměstnanců kupujÍcÍho za Čtyřleté období (počítá
se průměr za 4 roky). V případě, že výpočtem zjištěné čÍsfc bude číslc stejné nebo vyšší než čÍslo
uvedené v ČI. lV. bod (vi) této smlouvy, pak kupující podmínku zajištění zaměstnemosti sp(niL
V případě, že výpočtem bude zjištěné číslo nižší, pak kupující podmínku zajištěni zaměstnaRGsti
nesplnil a je povinen uhradit prodávájicím u jednorázcvou smMvní pokutu ve vý'ši 20. 000 KČ za
každého jednoho zaměstnance za jeden rok, o kterého nespinil podmMku zajištěRí
zaměstnanosti.

Uplatněním jakékoli smluvní poku'ty podle tohoto čláuku smlouvy není dotčeno právo oprávněn|é
strany požadovat náhradu újmy ze stejného titulu, a to ve výši převyšujÍcÍ uhrazenou smkn'ni
pokutu. Odstoupením od této smfcuvy nároky účastníků vyplývajkí z ujecMání o smluvMch
pokutách nezanikají.

V.
Pľohiášení účastníků

pt'odávajÍcÍ tímto prohlašuje, že:

- je výlučným v|astníke]n předmětných pozemků;

- na předmětných pozemcích jsou zbudovány inženýrské sitě různých správců. CI kterých
sítích prodávající má povědomost a o kterých vede potřebnou dokumentaci, jsou
zakresleny v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající však uµozorMáje kupujícího ľlä tCj, ŽE! St
bude muset zjistit jejich skutečné umístění na předmětných pozemcích, ccž kupujÍcÍ
výs|ovľ)ě bere na vědomi;

- od data podpisu Eétc smlouvy neuzavře žádné srnbuvy vedoucí ke zcizeni, zastaveni nebo
k jiným zatÍženÍm předmětných pozemků, ani ohledně nich neuzavře žádné nájen"mí
smlouvy;

·- muzavřel ohledně předmětu prodeje žádnou další smlouvu, kterou by převáděl na ířetí
osobu vlastnická nebo µňá práva k pozemkům ve smyslu us'tanovenÍ § 1100 odst, 2 abč.

S



Město Hořice
Náměstí jiřIho z Poděbrad, 508 01 Hořice

,....... .... ."E:::::'!l;i:::::::
'v'j';

'xj;;.7i

zákoníku, ani smlouvu c) smlouvě budoucí obsahující závazek k budoucímu převodu
pozemků;

Kupující tímto prohjašuje, ž.e:

- si předmětné pozemky řádně prohiédl a dostatečně se seznámil či mohl seznámit s jejich
faktickým stavem a neshledal tím na žádném z předmětných pozemků vady;

- uzavřením této kupní srnbuvy nedochází žádným způsobem ke zkrácení věřitelů a neniá
nedoplatky vůči prodávájícímu, ani vůči státním a správním orgánům na území ČR i 'l
zahraničí;

- není niu znám žádný důvod, který by bránil uzavření této smlouvy, a nemá ke dni uzavřeni
této smtcuvy žádné závazky vůči třetí osobě, které by zakládaly nárok této třetí osoby na
vydání předběžného opatření zakazujícího nakládání s převáděnými nemovitostmi, a nemá
ke dni uzavřeníté'to smbuvy splatné závazky vůČi třetíosobě, které by zakládaly nárok této
třetí osoby jako oprávněné, aby příslušný soud vydal rozhodnutí směřujicí k exekuci
majetku prodávajÍcÍho a tlm k. omezení s nakládáním majetku prodávajÍcÍho;

·- není v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insdvenčnl zákon, v platném znění a
Nařízení Rady (ES) č. 134612000 ze dne 29.5.2000 o úpadkovém řIzenI, resp. Nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU} 2015/848 ze dne 20.5.2015 o insolvenčnÍm řIzenI, a není
si vědom, že by proti němu byl podán návrh na zahájenÍinso}venčn{ho řízení;

V případě, že kterékoli prohlášerň účastníků uvedených v tomto článku se ukáže jako nepravdivé a
účastníci nezjednají nápravu ani Go 30 dnů od doručenivýzvy ze strany druhého účastníka, považují
tc za porušeni" poúnností a každý z, účastníků má právo na zaplacenkmluvní pokuty ve výši 100.000
KČ (čímž není dotčeno právo na náhradu škody) a zároveň má právo pro tyto vady věci od této kupní
smlouvy odstoupit. Odstoupením od této smlouvy nároky účastníků vypiývajÍcÍ z ujednání o
smluvrtíeh poku'tách nezanikáji.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že celková výše smluvních pokut dle této smlouvy nemůže
v úhrnu přesáhnout 20 % kupní ceny bez DPH. Ustanovením dle předchozí věty není dotčeno právo
prcjdávajÍcÍho na náhradu úimyu

Do celkového úhrnu smluvních pokut se nezapočítává smluvní pokuta udělená dle ČI. lV bod (vi)
(podmínka zaměstnanosti), kterou se kupujkizavazuje uhradit v pIU vypočtené výši a nad rámec
celkového úhrnu smluvních pokut.

VI.
Zápis do katastru nemovitostí

Účastnici souhlasí, aby na základě této kupní smlouvy Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj,
Katastrální pnicoviště jičín v katastru nemovitostí zapsal na příslušném listu vlastnictví vlastnické

.6



· ' : y';'-
·· ,.,..ii,

";":'

·.iiiii'

:

Město Hořice
Náměstíjiřlho z Poděbrad, 508 01 Hořice

právo kupujícihG k předmětným pozemkům dle této smlouvy a další věcná práva touto smlouvou
sjednaná (výhradu zpětné koupě, zákaz zatíženia zákaz zcizeni).

V případě, že příslušný katastrální úřad zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, povoleni vkladu
vla stnického práva ve prospěch kupujícíhc, či kterékoli z daiších věcných práv touto smbuvoa
sjednaných, zavazují se účastnici bezodkladně odstranit vady bránIcI zápisu práv. Nebudou-li ani
po splněni těchtc podmínek práva k předmětným pozemkům příslušným katastrálním úřadem
povolena, nebo odmItne-li jeden z účastníků poskytnout potřebncu součinnost dle tohotc článku,
má každý z účastníků právo od této kupní smlouvy odstoupit.

VIl.
Nabytí vľastnictň, úhrada damě íl nabytí nemovitostí

V!astrúctvl k převáděným pozemkům spolu se všemi právy a povimostmi nabývá kupujÍcÍ vkladem
v||astnickéhcl práva do katastru nemovitosti u Katasträniho úřadu pro Královéhradecký' kraj,
Katastíáirň pracoviště jičín, s právnirni ĹičjRky ke dni podání návrhu na µovoienivkladu v!astnlckéh3
práva do katastru nemovitosti.

Návrh na povoleni vkladu práva vlastnického do katastru riemwitostí dle této srnlouvy bude podán
prodávajícím bez zbytečných průtahů po zaplacení kupní cerěy ria bankovní účet prodávajÍcÍho.
Správní poplatek za vklad práv:ä vlastnického do ka'tastru nemovitcstt uhradí kupujki, náklady na
vypracovártí kupní smlouvy se zavazu.je uhradit prodávající.

ĹÍčastMci berou na vědomí, že popMníkem daně z nabytí nemovitostí ve výši 4% na úkladě
zákona č. 254/2016, kterým se mění zákonné opatření senátu č. 340j2013 Sb., o darů z nabyti'
nemcwitostí, je kupujkí. Kupující je povinen podat daňové přiznání k dani ?. nabyti
nejpozději do konce třetího kalendářního měsíce náshedujicího po kaiendářnirn měsíci, v němž byl
u Katastrá|nÍho úřadu pro Královéhradecký kraj, KatastráinI pracoviště jičín provede'ľl vklad
vlastnického práva k nemovitým věcem. Příiohou daňového přiznání bude tato kupní smlouva, na
jejimž základě bude zapsáno vIastríické právo do katastru nemovitc|sti,

viii.
Závěrečná ujednání

ProdávájÍcÍ prohlašuje a závazně potvrzuje, Že převod pozemků uvedených v či. j. této s|r|'l|oljvy, bYi
zveřejněn cA 17.10.2019 do 5.11.2019 na úřední desce, Čímž je špiněna µedmlnka § 39 :ták:cma Č.
R.8j20c0 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zastupitelstvo měs'ta Fioř!ce schválilo prcciej tět:hto
pozemků na svém zasedání dne 25.5.2020 č. usnesení ZM/6/2/2020.
Prodávájící prohlašuje, že! tato kupní smlouva podléhá zákannému zvěřejněnt v centrá|r!Í registraci
,smluv a kupuji'cí toto zve řejnění bere na vědomí a souhlasí s riím.
Prodávající se zavazuje zveřejnit tútG kupní smlouvu v centriálním registru smluv v souladu
s platnými právními předpisy.

ÚČastníci shodně prohlašují, Že si před podpisem tuto smlouv u přečetli, s je,jím obsahem souhlasí,
uzavÍrajÍ ji dobrovolně, na základě své svobodné a vážné vůle, ne pod nátlakem, v tisni za nápadně

7



Město Hořice
Námě5tÍjjřjho z Poděbrad, 508 01 Hořice

'iiiii:i::.:.::'i.:...'···
"'ij::::::.: . .

"e'""""....... .,. ......... . . .""¶::::i;i;;::::.
':i:i:::.:.'.

'iiiliiii·:

""e'i

nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své vlastmručni podpisy. Účastníci této kupní
smlouvy jsou svými projevy vázáni od okamžiku, kdy kupní smlouvu podepIšL

Tato kupní smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, přičemž prodávájicí, kupuýci a přfslušný
kata$trá|nÍ úřad obclržÉ po jednom vyhotovení.

příloha č. 1 - zákres ing. SIti (dle textu .smlouvy)

.29
V Hořicích LĹňp

prodávajÍcĹ
město Hořice

Aleš Svoboda, star'osta města

kupující
KLAS Nekoř a.s.

Ing. Leoš Říha, předseda představenstva

QVĚŔOVACĹ DOLOŽKA PRO LEGAUZACi
Podle cutěřwaá knihy Mě$tsk€ihQ úřadu

př. C.' !ega1izace NnihaAJ4&2/2020
vIasWoručně podepsal

Leoš Riha, nar.

a,m» tnmw WdéM

druh tisk na ôYŕý ospbm mp, v tQô wěrovKI

V 29.06.202G . Ing. Marcela Vaňurová
jnám pn~i ~by, imtä kgdi=d

8



;'"!!:ů; = '?' ,_,.._
8 lij mr""""" , ' . ,. 91/4!?/',,',1!' 2,391, " '""9äS/f' 3701)' 1,!ií8/

. .':,::',:::::::;jio\/á plocha "212 Mil,z,tcu" ? C;íg "'",:! 'Ĺ. "í3636/..gfj0)|,6 l ""'"' - .-, Ml 1 ,i' i: 955/ 7 352Č/
,!

:.9Ců/ 4 i
infrástmktu" .900/,?' í, 3478/"' . ------- .-í 97/Ž,"_.._.._ .,,.. .., 53/ 9 'J,1 ""' ·--. .. ,' 986/ $ ·'98'/ 9E9/.' ' '" "' '

,T" """ g "i 9QQ,/ Ĺ' "" """""'="""
"Á " 3 ' ' SEk'ť·1" 'g ', ' ii! ·" , 900/ fo ' ,f "":É:'i ' i" ,j' '!'F42 .. , ' '-.._ 222eh"""133lj/ ,j? ' "-i " --..-... l 'if '""""- ,l m '"" "'"" ---: '"" """""

' ':1' ".2589/ 3 a 35%/ ' "" --. l' 'Ei 164a ":- -- ,'2 " ": 990/61,32"Š/ '9?Cl/ ji'
., \1, ,' ,Ĺ '="_j: ,íl L.-. .,,._.,98.,/ g

---.98 f,'" 37!21'/
15ÉW " 2 ,'ii' ' "' Ti ,l -.í ' """"""-' -·--.-.-- -" ' 986/ 7 '" 989 ?

'"- ",i' ' , 'i '
Ĺj" "i l i|' """ _ "' :, d, " ^ ""

"' - 970/ "'É' - í, 9ClC/ 13. ' Ĺ ' ' ' ' :; , M-: _ -" - ·---,- -- .. ,fT'C ,- . B40 990i 7 o'l28/
,,,,, 3 :i" , ' } ' 'í ,, -jk' i,7"""' ':"""" "'9i%':._, :'

.',j!' , i, ,'900,, ,l' 9"' :"? ' l',' 'l É . "" '84/' ." ,715/ ' ":ř
: """ Ĺ 9Cé/ 74 '", , - l "' """"' ---'--.. . 37G4/ ..:"99{)/ í2 31ÔE¢i' -,:r,;:'l .,"",,,,,,,,'í ,.:." ,ji

' ;ji .. ], , l EnerycGas lrwes' s." íj ,, ' ' i i: ,' " 989/ ? -',."990/ 1Ů

=,, '"90C"5 L.-......L.

F ~,

i4,'5/2 '"°"' ,' "80" .'"ci@i"3 ',:' ------- ¶úa. ,' l
T", ~,= i, i_' "" 3419/ , ,' ;' 360'1/,,:' 9%/ "g ja

. ,
. 7.9ClO/ 71? ':t' oem+—— ·-·ň) ' H ->r.-__...._

. , '. '
: 9ÔO/ j"'2'

·1í,,. "" """"" '_ --- · · l. ' " "" "" '. --. Á,..
;j;' %0/ 76""" "" " 7 mi--..,p: ' TT '

:P!?(X)/ 90DÍ'79 !i : 799/ ? , í!
: .- . . .· :: · · ' · ' ' :,,,jéf " :, '_ "'--.·" .--" !' ' ' ' ' !j'

,Ž " ·. ' ';' ' :1 ' ' · ' iil' . ! " ' .
. ' -!1-.

;j;'
. ': j: ' . · ·.·' ·· 'FI

,j: ' . . . : ' ·" " ' " ' ' j|'

É'!g!:,,,,,. ,,-' ", -· '\i'i )\ : ' . . .. · ··....áj!,,,,,
g 2589/ 4 í

m;. '\ !Ä \ ;. I "' ' '

"; í '':)c)iá/'i'1 i qg0/ 95 :
:Š5lÁ!Y 5 , CCCl 77 '1. 900/4 i i

tí,j: R ii
" 'E ,: . · .' . J,. ...i· fi 4/' 'l

' "í ' 9DCl/ ' .' 'á, "ä ! ' : 1 '
' ",, ,' 78 ,·:' . ',. 'l, : - ,

73 . l .',589,'",,)Ĺ \ "
rej r' ·'". ' ' "_----- '" 8 '4,} " · bňiLETA

, ii" ' ..-: jí :259¢1/ L-.---"""" 2591/ 4"" "'í. % ' i! ' ..
r. Ť.i h

." ""----.-'é·'-""" """ j' u, '
P'

': ' · · ' · · · · ·
· H: "'"'""G i'

.
'[í

, ' ' lj, ., ,_-- -- -.- " "":::j\.
a:' f 2591/ 3 ,' i· 'í ' ' fi " ·.: - . "· ·"' :' .' :'
:; -'Ĺ, ,..--""g 'É ', ". T,

'4;. ,
í

_ ' "' ' ' ' I '" ' :: ,' ,Ĺq. ': · '313Zl),,' á . 2591 1
':-¶,, ' 79Šl/'

- , . · . , '1,fí ,i .. '. ..,:':,:' '.·· " "· .·' 3 ,
'é ', . 'i. 'ii

l, :'""""""""""'"_"_"""-":'t'""""""--- ' ------.----_-_--..._ _.._,

, íj . ," . ! ",ii .....:
it ': : . . ' ' ' 'I '. I · " ' ' :;' .' . '

" i ' ' 'í ' : ij, ' ·. :,.jednqta '
i". ·, :, . '!1. ' : ' 1597/

' 'í;", ' "1|"' ", j ' '! ' " ' ' .' "
.,+,,5 . ' 'á l ' - ·-·'- —.-. . _..._ _. .

,'. 3S69/ 2591/ tí 1',1: j! 34Eílj/ '35Í4/
it; "

: l .í
900/ 249S/ ', , 'Éí. 829/ 1 i L

i 8,(13/2 i".:í, R ¢.94Cj ' i l
b l """"'?.,. 2:928i ' l i

¶<.
Ip. · jr'

, Z.- 3597/ 2S'P' ;'2;""' '"'""7,j,. , ,í"""""""""""' pŕ,4jměn·árněru ! 2;""·a ' ·--"'" "", ' ,g %9
íi "í-'-- ::::;':

l á "" "" " " '"'". Ĺ, ,) 1123/ ' M 1 12.1! i 1"1 ZO,' ' ' ' " l' l'
i í :! CEL Tn,. ..,r" ""' , jď"' " j' 11'19/ 1

'l. ,ď" "í .::íi!' i| Í43'-·-·-··---· kzbely NN CEZ -m-,,
__

, >'"" ",É 83a/ 5 !"" i! " :
"'=~-.-i """""-' katidy 35 lál ČEZ "' "_ ""_"" ' '.'. É36/ 9_ CjS/ .Jí i ,

=-=,,,, ; ?59'j e3e/20 -"--"- --·'-.1-- ---------- .--- ..:" "" '.. _)"?2"' 2.!'i'iŕ ,,,
.;. siožár VC) i ' '. "; . _ ' Kl6/ SI 83€/ É3 933/ ·1 16" l

· kabel VO .! 83Q/ 22 ' i """' -- - --- ..._ .. _, . ..... . . ' " " '"" " '- '- '-- ---.;-- l
, -—-·-· mls Hořice , j " '!. ' 9,32/ l "'" ičž/ 2 ',, ' ' '':. ' _..- __ 'i!

i, 4' " aäczi jl




